

اخبار

در راستای صیانت از حقوق شهرداری

لزوم ثبت نام در سامانه ثنا برای شرکت در مناقصه ها و مزایدات منطقه ۱۹

رئیس اداره حقوقی منطقه ۱۹ گفت: از این پس شرکت در مزایدات و مناقصات منطقه منوط به ثبت نام در سامانه ثنا(ثبت نام الکترونیک)است.
به گزارش امتیاز، شعبید حیدری سامانه ثنا را راه حلی نو در قراردادهای شهرداری این منطقه دانست و افزود: این اقدام می تواند گامی مؤثر در راستای جلوگیری از تضییع حقوق بیت المال در قراردادهای شهرداری محسوب شود.
در همین راستا طی هماهنگی انجام شده با اداره کل حقوقی شهرداری تهران، از این پس کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی شرکت کننده در مزایدات و مناقصات ملزم به ثبت نام در سامانه ثنا هستند. این مسئول تصریح کرد: ثبت نام در این سامانه به رفع مشکلات موجود در امر ابلاغ های مربوط به قراردادها کمک شایان توجهی می کند چراکه ابلاغ به اشخاص حقیقی و حقوقی باید به اقامتگاه آن ها ارسال شود و از آن جایی که برخی از آنها در شهرستان های خارج از تهران اقامت دارند و یا ممکن است تغییر آدرس دهند، این موارد امر ابلاغ را دچار مشکل می کند.
حیدری تأکید کرد: ثبت نام در سامانه ثنا برای شرکت کنندگان در مناقصات و مزایدات به منظور پیشگیری از تضرر در دعاوی حقوقی احتمالی آتی و صیانت از حقوق شهرداری تهران ضرورت دارد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ خبر داد:

اجرای پایلوت طرح کاپ در محلات شمال شرق تهران

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ تهران از اجرای طرح کاپ خبر داد و گفت: این طرح به صورت پایلوت در ناحیه شش منطقه چهار در حال انجام است.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ تهران، «حمیدرضا فرخی» با اشاره به آغاز زمان اجرای طرح کاپ (کاهش پسماند) در این منطقه گفت: قبل از فراگیری بیماری کووید ۱۹، طرح کاپ به صورت پایلوت در منطقه اجرا می شد و در این طرح مخازن جداگانه ای در ساختمان ها تعبیه شده و شهروندان به صورت مجزا پسماندهای خود مانند شیشه، پلاستیک و … را در مخازن قرار داده و این زباله ها هفته ای یک یا دوبار توسط نیروهای پسماند جمع آوری می شد. وی ادامه داد: با آغاز طرح پایلوت کاپ و اجرای محدود این طرح در شهرک شمس ولایت ناحیه ۶ این منطقه تا کنون مقدار قابل توجهی زباله جمع آوری شده که مخازن جمع آوری پسماند خشک به تمامی بلوک های مسکونی این شهرک تحویل و جمع آوری پسماندهای تر و خشک به صورت جداگانه انجام می گیرد.
فرخی در ارتباط با این طرح گفت: جهت اجرای طرح کاپ در شنبه های بدون پسماند بعد از اطلاع رسانی از طریق بنر و شبکه های مجازی و دادن اطلاعات به شهروندان آموزش خانه به خانه و چهره به چهره برای منازل و اصناف انجام گرفته و همشهریان مطلع می شوند که به چه صورت زباله های خود را هر شنبه به خودروهای ویژه تحویل دهند. او ادامه داد: در این طرح پسماندهای خشک شهروندان روزهای شنبه هر هفته از ساعت ۹ الی ۱۲ از طریق خودروهای جمع آوری پسماند خشک با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی جمع آوری می شود.او افزود: امیدواریم با اجرای طرح کاپ به تدریج شاهد حذف مخازن فعلی زباله و جایگزینی مخازن سه گانه در ساختمان های تجاری، اداری و مسکونی باشیم.

درخواست اعمال محدودیت‌های یک هفته‌ای دادیم

زالی: تهران در وضعیت کاملاً بحرانی است

رئیس ستاد فرماندهی مقابله با کرونا در کلانشهر تهران با بیان اینکه شهر تهران در وضعیت کاملاً بحرانی و پر خطر قرار دارد، گفت: بر این اساس ستاد کرونای تهران به همراه استانداری تهران طی نامه‌ای به وزیر بهداشت و وزیر کشور، درخواست اعمال محدودیت‌های کرونایی برای استان تهران را تهیه و ارسال کردیم.

دکتر علیرضا زالی در حاشیه مراسم رونمایی از کتاب که در ستاد کرونای استان تهران برگزار شد در جمع خبرنگاران، در پاسخ به سوالی درباره واگذاری اختیار تعطیلی استانها به ستادهای استانی کرونا، اظهار کرد: همانگونه که امروز در ستاد ملی مطرح شد، بلافاصله بعد از آن ستاد کرونای تهران به همراه استانداری تهران طی نامه‌ای به وزیر بهداشت و وزیر کشور، در خواست اعمال محدودیت‌های کرونایی برای استان تهران را تهیه و ارسال کردیم.

وی ادامه داد: آن چیزی که در ستاد ملی مصوب شد، سقف و بازه زمانی یک هفته‌ای برای محدودیت‌ها بوده که بر این اساس ما نیز در بازه زمانی یک هفته‌ای خواستار اعمال محدودیت‌ها در استان و شهر تهران هستیم و طبیعتاً در انتهای هفته با تحلیل آماری و اپیدمیولوژیک بیماری در استان تهران، راجع به استمرار، ادامه و یا تعلیق محدودیت‌ها اعلام نظر خواهیم کرد.
زالی با بیان اینکه متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته تعداد بیماران جدید بستری در بیمارستان‌های تهران به ۸۰۰ نفر افزایش یافته است، گفت: از این تعداد حدود ۱۲۵ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شده‌اند. در واقع شرایط جدید بیماری در تهران کماکان به گونه‌ای است که وضعیت شهر تهران را در وضعیت کاملاً بحرانی و پر خطر قرار داده است. وی با بیان اینکه تا انتهای هفته گذشته تقریباً هر روز شاهد شیب رو به تزايد آمار بیماری بوده‌ایم، گفت: در هفته فعلی و پیش رو نیز آمار بررسی خواهد شد و بر اساس وضعیت تهران تصمیم‌گیری می‌شود.

رئیس جمهور با درخواست از همه مردم برای رعایت دقیق دستورالعمل های بهداشتی اعلام کرد که اجباراً بزودی مقررات و نظارت ها در روند مقابله با بیماری کرونا در تهران تشدید خواهد شد و صدا و سیما و شبکه های مجازی و بزرگان و علما باید فرهنگ سازی در این عرصه را توسعه دهند.

حجت الاسلام والمسلمین ححسن روحانی رئیس جمهور امروز (شنبه) در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار داشت: امروز هفت ماه از شروع کرونا گذشته است و من خدمت همه مدافعان سلامت و کادر درمان خسته نباشید می‌گویم و از همه مردم ایران بابت هماهنگی‌ها و همکاری‌ها تشکر می‌کنم.

وی ادامه داد: انتظار داریم مردم در زمینه همکاری با ستاد ملی مقابله با کرونا تلاش بیشتری کنند، البته نیمی از مردم کشور پروتکل‌های اعلام شده را رعایت می‌کنند.

رئیس جمهور گفت: تصویری که جامعه علمی در جهان نسبت به این بیماری داشت مداوم تغییر کرد، برخی تثبیت شد و برخی از آن رد شد. بعضی فکر می‌کردند این بیماری چند ماه هست و از بین می‌رود. عده ای فکر می‌کردند این بیماری شبیه سرماخوردگی و آنفولانزا است و با گرما از بین می‌رود.

اهم سخنان رئیس جمهور را در ادامه و به نقل از خبرگزاری‌ها بخوانید؛

بسیار زیادی روبه رو بودند از ماجرای هفتم تیر گرفته از شهادی حزب جمهوری اسلامی تا شهادت ربیبی جمهوری و نخست وزیر وقت در شهریور ماه تقریباً ماه‌های سی‌و سختی بود.

در ۶ سال ۶۰ علاوه بر توطئه تروریستی که منافقین و امثال آنها داشتند، از ابتدای جنگ یعنی ۳۱ شهریور ۵۹ تا آن زمان گرچه ما عملیات‌های متعددی را انجام دادیم و موفقیت‌های نسیی هم به دست آوردیم عملیات شکست حصر آبادان مهم‌ترین عملیات ما از آغاز جنگ تحمیلی بود یعنی حدود یک سال از جنگ گذشته از پایان شهریور ۵۹ تا پایان شهریور شدیم که وارد مهرماه می شدیم و پنجم مهرماه بسیار برای ما مهم بود یک نداشت بزرگی را برای ما ایجاد کرد و غم و اندوه را برطرف کرد و قدرت جمهوری اسلامی ایران را نشان داد.

• اینکه امام (ره) تاکید فرموده بودند «حصر آبادان باید شکسته شود» این فرمان و دستور امام (ره) اجرایی و عملیاتی شد، بنابراین در پنجم مهرماه عملیات بسیار مهمی بود، ارتش و سپاه تشکر می‌کنم، از همان زمان هم لشکر خراسان به « لشکر پیروز خراسان» معروف شد که به دلیل همین عملیات بود که نقش بسیار مهمی را در این عملیات عزیزان ما



دانشمند

• امروز ۷ ماه پس از پایان بهمن تا پایان شهریور گذشته و ما وارد ماه هشتم شدیم و از خدمات همه کادر درمان و مدافعان سلامت و عزیزانی که برای مقابله با کرونا فداکاری و ایثار کردند تشکر می‌کنم، همچنین از مردم بزرگوار ایران به خاطر همکاری و هماهنگی شان تشکر می‌کنم، و تبریک می‌گویم.

• مردم در عزاداری ها هماهنگ بودند در فرستادن بچه‌ها به مدرسه هماهنگ بودند، در بازار حواسشان به پروتکل بهداشت و درمان بوده و همچنین استفاده از ماسک فاصله اجتماعی کاهش سفر و تردد کاملاً رعایت می‌کردند.

• با اشاره به انتقادات کشورهای اروپایی در وقوع بیماری کرونا؛ وقتی داشتند به ما نقد می‌کردند ناگهان دیدند فرش زیر پای خودشان هم خیس شد و بیماری به کشورهای آن‌ها هم رفت. • ما باید سریعتر به بیمار رسیدگی کنیم و از آن طرف هم کسی که احساس بیماری دارد سریعتر اقدامات درمانی را آغاز کند.

• با اشاره به اینکه با سه موضوع مهم روبرو هستیم؛ عدم رعایت کافی مردم ما را دچار مشکل می‌کند. مساله دیگر کاهش نظارت است.اقدامات نا کافی مشکلات را بیشتر می‌کند. در این هفته‌های اخیر گزارشاتی وزارت بهداشت داده که این بیماری جوانان را نیز بیمار می‌کند. ۱۴ درصد افرادی که بستری هستند قبلاً کرونا گرفته بودند. ناچاریم مقررات و نظارت‌ها را تشدید کنیم.

• با اشاره به جلسه پنج شنبه خود با روسای

کمیته‌های ستاد ملی مقابله با کرونا؛ فعلاً در تهران برای کسی که ماسک نمی‌زند به سادگی از آن عبور نمی‌کنیم. افراد باید به کسی خدمت دهند که ماسک داشته باشند. بنا شد برای کسانی که ماسک ندارند مجازات تعیین شود.

روحانی: نظارت‌ها و مقررات در روند مقابله با کرونا تشدید خواهد شد

برای کسانی که ماسک ندارند مجازات تعیین شود



دانشمند

• ستادهای استانی کرونا می‌توانند برای یک هفته برخی موارد و مشاغل را از جمله مساجد، نمازهای جمعه، سینما، پارک‌ها و غیره تعطیل کند.

• آدرس غلط به مردم ندهید، ریشه مشکلات «واشنگتن دی‌سی» است. مردم باید در این سال‌ها خیلی راحت‌تر زندگی می‌کردند. حدود ۱۸۵ کشور در جهان از ما حمایت می‌کنند. ما لعن و نفرین و کینه خود را با آدرس صحیح و درست بفرستیم. این مشکلات از کاخ نشین کاخ سفید است. منشا تمام مشکلات مردم از صهیونیسم، ارتجاع و تندروی‌های آمریکا است. تردید ندارم روزی آمریکا در مقابل ملت ایران زانو خواهد زد.

• سفر اربعین و راهپیمایی نمادین نیز در شهرها نداریم و مقام معظم رهبری هم گفتند در خانه هایمان عزاداری کنیم.

• برای مقابله با کرونا باید از طریق سازمان صدا و سیما و فضای مجازی، مدارس و علما باید فرهنگ سازی را توسعه دهیم که به جز این راهی نداریم.

• پیش بینی کردیم افرادی که به اشخاصی که ماسک ندارد خدمت می‌دهند مسئول هستند، آنها فقط باید به فردی که ماسک زده خدمات بدهند اگر فردی ماسک ندارد نباید به وی خدمات داده شود، چه در تاکسی، اتوبوس، بازار و پاساژ و یا بانک خدمت گیرندگان باید ماسک داشته باشند، خدمت دهنده موظف است مراعات کند اگر مراعات نکند با او برخورد خواهد شد که چهارچوب آن مشخص می‌شود.

•باید طرحی آماده شود که فردی که در زمان حضور در جامعه ماسک زدن را مراعات نمی‌کند نیز که چگونه با وی برخورد شود، البته با اندازه کافی وسایل و ابزار داریم که تشخیص بدهیم چه کسی در خیابان و پیاده‌رو ماسک ندارد و می‌توانیم آنها را شناسایی کنیم.از این طریق برای افرادی

که ماسک زدن را مراعات نمی کنند مجازات در نظر بگیریم که قرار شد تا پایان هفته این موضوع بررسی و تکمیل شود و در جلسه کمیته‌های تخصصی در روز پنجشنبه مطرح شود و شنبه بعد در ستاد ملی مقابله با کرونا در این زمینه تصمیم گیری خواهیم کرد.

• اگر در ستاد ملی کرونا این طرح تصویب شد ابتدا در تهران بزرگ با یک فاصله زمانی ۴ تا ۵ روزه برای آموزش و اطلاع رسانی کافی اجرایی و عملیاتی می‌شود و اگر موثر بود آن را برای شهرهای بزرگ دیگر اجرایی و عملیاتی می‌کنیم.

• با اشاره به اقدامات خصمانه آمریکا علیه مردم ایران؛ آمریکایی‌ها اخیراً اعلام کردند ده‌ها میلیارد دلار به ایران لطمه زدیم در عرض سال های ۹۷، ۹۸ و ۹۹ حداقل ۱۵۰میلیارد دلار به کشور لطمه زدند، با تحریم غلط و غیرقانونی و بیجا و ضد انسانی و عملیات تروریستی، جلوی دارو و مواد غذایی را گرفتند آن‌ها آدم هایی هستندکه هیچ وقت ما در تاریخ کاخ سفید را با این توحش ندیده بودیم بزرگترین توحش را انجام دادند.

• آقایی که اسمش وزیر خارجه است ولی وزیر جنایات است با افتخار می‌گوید که ما هفتاد میلیارد جلوی منابع ایران را گرفتیم نگذاشتیم در اختیار ایران قرار گیرد به دشمنی با ملت ایران و ضربه به ایران افتخار می‌کنیم، پس فردا دیدیم آمدند افتخار کردند که ما پنج میلیارد دلار ایران از صندوق داشت می‌گرفت از آی ام اف که آمریکا مانع شد اگر گرفته بودیم صرف دارو و درمان می شد.

• مردم ما ایستادگی و مقاومت کردند خم به ابرو نیاوردند و خم نشدند در برابر این قلدرها اما به هر حال آثار سوء است سختی و مشکلات است. • با اشاره به فشارهای دوران تحریم؛ مردم می بایست در این ساله ها زندگی خیلی راحت تری می داشتند می‌بایست اجناس به مراتب ارزان تر باشد می‌بایست دلار به قیمت معقولش بود، تمام این جنایات پای کاخ سفید است جمهوری اسلامی پای عهدش باقی مانده است یكجانبه پای همه مقررات مانده است، حالا يك وقتی بود حرف حق می زدیم دو سه تا کشور از ما حمایت می کردند اما امروز فقط دو سه کشور از آمریکا حمایت می کنند. • بازهم درخواست می‌کنیم که صدا و سیما، بخش مجازی و همه آنهایی که در فضای مجازی فعال هستند بتوانند جبران کنند و عزاداری ایام اربعین و روزهای پایانی ماه صفر را به دل مردم و به خانه‌های مردم ببرند و مردم بتوانند با مراعات عزاداری خود را نسبت به سالار شهیدان و بعد در آخر ماه نسبت به امام مجتبی(ع) نسبت به پیامبر عظیم الشان و امام هشتم حضرت علی بن موسی الرضا(ع) انجام دهند.

اجتماعی

شماره ۳۰۵۲

خبر کوتاه

در راستای مسؤلیت اجتماعی با صنایع محقق شد:
تأمین بخشی از نیاز آبی فضای سبز منطقه ۲۱

بخشی از نیاز آبی فضای سبز منطقه ۲۱ در تعامل با صنایع تأمین شده است.

به گزارش امتیاز؛ «سیاوش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه، با اشاره به ضرورت اهمیت به منابع آبی در توسعه فضای سبز گفت: فضای سبز منطقه ۹۳۵ هکتار است که مجموع نیاز آبی برای این میزان، ۴۵ هزار متر مکعب در روز است که با توجه به استحصال بخشی از آن، با این حال ۲۱ هزار متر مکعب کمبود منابع آبی برای آبیاری فضای سبز وجود دارد.

وی افزود: منطقه ۲۱ یکی از مناطق کم آب است. به همین منظور و به دنبال تعامل مدیریت شهری با صنایع و پادگان های نظامی و در راستای مسؤلیت اجتماعی، پساب کارخانه ها پس از تصفیه در تصفیه خانه ها، برای آبیاری فضای سبز منطقه استفاده می شود. زابلی ادامه داد: شهرک آسمان برای آبیاری فضای سبز بزرگراه فتح و ناحیه یک، کارخانه پارس خودرو برای محدوده ناحیه ۲، و بخشی از شهرک آزادگان و استقلال و رمپ و روپ فتح، شرکت مینو و شرکت پهنوش نیز از جمله صنایعی است که از تصفیه خانه آنها برای تصفیه پساب آنها و سپس آبیاری فضای سبز استفاده می شود. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱، از توافق و امضای تفاهنامه با صنایع آکرافینا و کرمان خودرو خبر داد و افزود: با این شرکت ها نیز مذاکره شده تا بخشی از آب آنها برای آبیاری فضای سبز در مجاورت کارخانه استفاده شود.

از سوی شهرداری منطقه ۷ صورت گرفت؛ برپایی یادواره شهدا به مناسبت چهلمین سالگرد هفته دفاع مقدس و شهادت حضرت رقیه (س)

شهردار منطقه ۷ به همراه دیگر مدیران شهر تهران در مراسم یادواره شهدا که از سوی این منطقه در مسجد امام حسین (ع) برگزار شده بود، حضور یافتند.

به گزارش امتیاز، یادواره شهدای طلبه ۸ سال دفاع مقدس، مدافعان حرم و شهدای ترور این منطقه با مشارکت و همکاری مسجد امام حسین (ع) به همراه نمایشگاه یاد یاران و آئین پرچم‌گردانی خادمایران آستان قدس رضوی شهرداری منطقه ۷ با رعایت تمامی موازین بهداشتی در میدان امام حسین (ع) برگزار شد. این مراسم با سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین ابوترابی امام جمعه موقت تهران و همچنین روانیگری سردار بزدی فرمانده سپاه محمد رسول الله تهران، همراه با تجلیل خانواده معزز شهدا و ذکر مصیبت‌های حضرت رقیه (س)، نوحه سرایی و مداحی در صحن مسجد امام حسین(ع) آغاز شد. در حاشیه این مراسم سمیه حاجوی شهردار منطقه ۷ بر زنده نگهداشتن یاد و خاطره شهدا تأکید کرد و گفت: برگزاری یادواره شهدا باعث خواهد شد تا حرکت در مسیر شهدا و استنانت به این عزیزان ادامه پیدا کرده و جوانان و نوجوانان با شیوه و روش زندگی و طرز تفکر شهدا بیش از پیش آشنا شوند.

براساس این گزارش مدیران شهری با همراهی امام جماعت موقت تهران و فرمانده سپاه تهران بزرگ در نمایشگاه یاد یاران پس از تماشای رزم نمایش فک-کمال کمیل محل شهادت ابراهیم هادی در عملیات والفجر به زیارت شهدای گمنام واقع در میدان امام حسین (ع) رفتند و به عطرافشانی و گلباران قبور این عزیزان پرداختند.

گفتنی است نمایشگاه یاد یاران هر شب از تاریخ ۳۱ شهریور لغایت ۵ مهر بعد از نماز مغرب و عشاء با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در میدان امام حسین (ع) برقرار است.

توانمندسازی و مهارت آموزی کودکان کار منطقه۱۵

کارگاه های آموزشی توانمندسازی و مهارت آموزی برای کودکان کار مراکز پرتوی منطقه ۱۵ برگزار شد.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری، معاون اجتماعی فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: این دوره های آموزش در راستای توسعه و ترویج فعالیت های داوطلبانه و با هدف ایجاد انگیزه در بین نوجوانان برای انجام فعالیت های گروهی با همکاری گروه های داوطلب و سازمانهای مردم دوار و خیرین برگزار شد.

به گفته او، «ظرفیت نسبی» میزان آشنایی و علاقه مدنی نوجوانان نسبت به فعالیت های داوطلبانه، آشنایی نوجوانان با بازی های فکری و انواع آن و انجام بازی های نشاط آور برای ایجاد مصمیمت با هدف تحکیم ارتباطات و هنجار پذیری نوجوانان از جمله اقدامات در این دوره کارگاهی آموزشی است. مختاری با اشاره به اینکه مدرسان این دوره های آموزشی فعالان حوزه کودک و نوجوان، حوزه اجتماعی و یک بازیگر و متخصص حوزه بازی اند، افزود: امید است بتوانیم با اجرای درست برنامه های طرح ریزی شده به مدل «کودک – مربی – که» از اهداف فعالیت های ماست دست یابیم . او با اشاره به اینکه در این طرح ، مهارت بازی ، بازی سازی ، مدیریت بازی و بازی گردنی با محوریت بازی های فکری بر آنان آموزش داده می شود افزود: کودک و مربی می توانند برای سایر کودکان آموزش و بازی طراحی و اجرا کنند، معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه به دیگر برنامه آموزشی اشاره کرد و گفت: کارگاه آموزشی با شعار «سلامتی تو سلامتی من» به منظور پیشگیری از شیوع بیماری کرونا و آگاه سازی از اهمیت نقش رعایت نظافت فردی برای کودکان برگزار شد.او در پایان به مرورزی خیرین برای کودکان کار اشاره کرد و گفت: در راستای تداوم کمک های مردمی، ۱۷۵۵ عدد لیوان آب خوری تاشو ، بیش از ۶۵۰ بسته لوازم التحریر برای تمامی کودکان تهیه و توزیع شد.